
公告编号：2022-002 

证券代码：872244        证券简称：金鑫新材        主办券商：财信证券 

 

湖南金鑫新材料股份有限公司 

关于股东持股情况变动的提示性公告(更正公告) 

 

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记

载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个

别及连带法律责任。 

 

湖南金鑫新材料股份有限公司（以下简称“公司”）于 2021 年 12 月 31 日

披露了《关于股东持股情况变动的提示性公告》（公告编号 2021-016），经公司

自查发现，因工作人员疏忽，导致公告中部分内容披露有误，现更正如下： 

更正前： 

一、 本次持股变动基本情况 

（一） 投资者股份变动情况 

股东 

名称 

股份 

性质 

本次股份变动前 本次股份变动后 
变动

时间 

变动

方式 
股数

（股） 

占股本比

例 

股数

（股） 

占股本比

例 

深 圳

惠 和

投 资

有 限

公司 

合计持

有股份 

5,788,023 5.91%             2021

年 12

月 29

日 

大宗

交易 

其中：

无限售

股份 

5,788,023 5.91%             

     有

限售股

份 

                        

晏 丽

华 

合计持

有股份 

            5,438,023 5.55% 2021

年 12

大宗

交易 



公告编号：2022-002 

其中：

无限售

股份 

            5,438,023 5.55% 月 29

日 

     有

限售股

份 

                        

 

更正后： 

二、 本次持股变动基本情况 

（二） 投资者股份变动情况 

股东 

名称 

股份 

性质 

本次股份变动前 本次股份变动后 
变动

时间 

变动

方式 
股数

（股） 

占股本比

例 

股数

（股） 

占股本比

例 

深 圳

惠 和

投 资

有 限

公司 

合计持

有股份 

5,788,023 5.91% 0 0% 2021

年 12

月 29

日 

大宗

交易 

其中：

无限售

股份 

5,788,023 5.91% 0 0% 

     有

限售股

份 

0 0% 0 0% 

晏 丽

华 

合计持

有股份 

0 0% 5,438,023 5.55% 2021

年 12

月 29

日 

大宗

交易 

其中：

无限售

股份 

0 0% 5,438,023 5.55% 

     有

限售股

份 

0 0% 0 0% 



公告编号：2022-002 

 

除上述更正内容外，原公告其他内容不变。公司对此给广大投资者带来的

不便深表歉意，敬请广大投资者谅解。 

     特此公告。 

 

 

湖南金鑫新材料股份有限公司  

董事会  

2022 年 1 月 4 日  

 


